

CONFERIDO

EM, 05/03/2020

Lizandra Faria

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 027/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB, Prédio Anexo Cidade : Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1597 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	P.E: Nº 046/2019 ATA: Nº 029/2019 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601-FAJ Projeto/Atividade Nº: 2000.2030.2031 Elemento de Despesa: 3.3.90-30	Nota de Empenho: 085-2/086-0/087-9/2020 Emissão: 04/03/2020 Geração da AFM: 05/03/2020 PA nº: TJ-ADM – 2020/10193
---	--	---	--

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO - CODIS

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	DIFORMAS INSTALAÇÕES E DIVISÓRIAS LTDA- ME	E-mail:	dformas@hotmail.com
Endereço:	RUA JAMAICA, Nº. 112, BAIRRO DA PAZ , PARALELA	Representante Legal:	NORMIVALDA FERNANDA LEITE PAIXÃO
Cidade :	SALVADOR	CNPJ/CPF:	73.472.227/0001-03
Estado :	BAHIA	Insc. Estadual	037.987.411
CEP:	41.515-070	Insc. Municipal	6.555.862
Telefone:	(71) 4102-8873	Fax:	(71) 3367-2765

Dados Bancários Banco: BRADESCO Agência: 3021-0 Conta Corrente: 60885-8

Lote/Item	Especificação do Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo Entrega
04/02	JOGO DE FERRAGENS CROMADAS P/ PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHACOMROSTA: DOBRADICA SUPERIOR (101) E INFERIOR (103).TRINCO (502). FECHADURA (520),CONTRA FECHADURA (531),COM CAPUCHINHO.	ZAMAC	un.	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	Até 15 (quinze) dias corridos contados a partir da data da publicação da AFM – Autorização de Fornecimento de Material, no Diário da Justiça Eletrônico-DJE.
04/04	CONJUNTO DE FERRAGENS PIVO, PARA PORTA PIVOTANTE DE ATE 100 KG, REGULAVEL COM ESFERA, CROMO DOSUPERIOR E INFERIOR-COMPLETO.	ZAMAC	un.	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	
04/05	FECHADURA TUBULAR CROMADA, MACANETA DIAMETRO '30" MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVE EXTERNA E BOTA° INTERNO, MAQUINA '70" MM – COMPLETA.	GOLD	Cj	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00	
04/06	CONJUNTO DE FECHADURA DE SOBREPOR EM FERRO PINTADO, SEM MACANETA, COM CHAVE GRANDE (SEM CILINDRO) -TIPO CAIXAO – COMPLETA	GOLD	un.	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	
04/07	CONJUNTO DE FECHADURA DE SOBREPOR EM FERRO PINTADO, SEM MACANETA, COM CHAVE GRANDE (SEM CILINDRO) -TIPO CAIXÃO- COMPLETA.	GOLD	un.	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00	
04/08	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO,MAQUINA '45' MM, CROMADA, COM CILINDRO, PARA PORTA DE CORRER EXTERNA – COMPLETA.	PADO	Cj	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00	
04/10	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, TIPO TRANQUETA, MAQUINA 55 MM, MACANETAS ALAVANCA E ROSETAS REDONDAS EM METAL CROMADO - NIVEL SEGURANCA MEDIO -COMPLETA.	PADO	Cj	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	
04/11	FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90 MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVE EXTERNA E BOTAO INTERNO. MACANETA FORMATO TULIPAJTACA(SOLA -COMPLETA.	GOLD	Cj	30	R\$ 56,00	R\$ 1.680,00	
04/12	FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO, COM CHAVE TETRA, CAIXA "100" MM, TRINCO LATERAL EM LATAO OU AÇO CROMADO, PINTADO — COMPLETA	SOPRANO	Un.	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	

04/14	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, TIPO TRANQUETA, MAQUINA 40 MM, MACANETAS ALAVANCA E ROSETAS REDONDAS EM METAL CROMADO-NIVEL SEGURANCA MEDIA) -COMPLETA.	SOPRANO	Cj	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
04/15	FECHADURA AUXILIAR DE EMBUTIR PARA PORTA DE ARMARIO DE MADEIRA, CROMADA, CHAVE TIPO GORGES, CAIXA COM LINGUETA, CHAPA TESTA E CONTRA CHAPA.	ZAMAC	Un.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
04/16	FECHADURA AUXILIAR DE EMBUTIR PARA PORTA DE ARMARIO, CROMADA, CAIXA COM CILINDRO REDONDO, CHAPA TESTA E LINGUETA.	ZAMAC	Un.	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
04/17	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, CHAVE TIPO TRANQUETA, MAQUINA 40 MM, SEM MACANETA, SEM ESPELHO (SOMENTE MAQUINA) – NIVEL SEGURANCA MEDIO.	SOPRANO	Un.	35	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
04/18	FECHADURA TRADICIONAL DE EMBUTIR, CROMADA, COM CILINDRO, PARA GAVETAS E MOVEIS DE MADEIRA-COM ABINHAS LATERAIS CURVAS, CHAVES COM PROTECAO PLASTICA	GOLD	Un.	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
04/19	FECHADURA DE SOBREPOR, CROMADA, COM CILINDRO REDONDO, PARA ARMARIO E GAVETA DE MADEIRA, COM PORTA DE APROXIMADAMENTE 20 MM.	GOLD	Un.	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
Total do Lote						R\$ 13.499,00

Total por extenso: Treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais.

Local de Entrega: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO

Endereço: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, Nº 4.289, PARALELA, SALVADOR, BAHIA

CEP: 41.730-101

Tel: (71) 3360-2400/2401

Horário: 8:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00

Coordenador de Compras

Salvador(BA),

15/03/2020
Diretor

Fornecedor

João Augusto P. Lepikson
Coordenador de Compras
Cad. 968.326-7

RECEBIDO